
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЛЕНКОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16» Д. ИВАТИНО МЕЛЕНКОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

                                                       ПРИКАЗ 

            
 

11 сентября 2025г.                                                                                            № 47-в 

 
                                                                                            
О зачисление воспитанника 

в МБДОУ-детский сад №16 д. Иватино 

 

     В соответствии со ст. 61 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации, на основании Положения о порядке 

комплектования муниципальных образовательных учреждений Меленковского 

района, реализующих основную образовательную программу дошкольного 

образования, приказов управления образования администрации Меленковского 

муниципального округа от  16.07.2025 № 450-О, 01.08.2025 г. № 476-О «О 

направлении детей дошкольного возраста в муниципальные бюджетные 

дошкольные образовательные учреждения Меленковского муниципального 

округа», заявления родителя ( законного представителя) об устройстве ребенка 

в ДОУ, в целях создания условий для гарантированного гражданам Российской 

Федерации права на получение общедоступного дошкольного образования 

приказываю: 

1. Зачислить в МБДОУ-детский сад №16 д. Иватино Меленковского 

района  с 11 сентября 2025 г. воспитанников согласно Приложению 1 в 

здание  по адресу: г. Меленки, ул. Дзержинского, д. 31. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
                                      
 

 

Заведующий  МБДОУ – детский сад №16 д. Иватино                С.Н. Балукова 

                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


		2025-11-13T12:58:02+0300
	Балукова Светлана Николаевна




